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Pure Breeds, Rare Variety og Clipped Aaron

Juvenile og Pet Helle Nahmensen

Longhair Other
BOBj, cert: O'Dells Amigo, Coronet ejer: Katrine Larsen
BOBj-R, cert: O'Dells Alba, Sheltie ejer: Jane Larsen
Cert: Flemming von Gedebjerg ejer: Katrine Larsen
Cert: Møllenbergs Uneven, Peruvian ejer: Nanna Møllenberg

Longhair Rough
BOBj, cert: Møllenbergs Silky Alpaca, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg
BOBj-R, cert: Holly von Gedebjerg, Merino ejer: Sanne G. Thomsen
Cert: Møllenbergs To Rough To Be Good, Alpaca ejer: Nanna Møllenberg

Abyssinian
BOBj, cert: Hailey By Friis ejer: Josefine Friis

Crested
BOBj, cert: Isfuglens Lady Marion, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen

NonSelf
BOBj, cert: Saagers Paya, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BOBj-R, cert: Saagers Pino, Agouti Golden ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOBj, cert: Duettens Super Mario, Fox Black ejer: Pernille Yde Sørensen

Self
BOBj, cert: Carismas BlackBird, Black ejer: Camilla Krogshave
BOBj-R, cert: Le Bien Ask, Black ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Louis Le Prudent Ask, Black ejer: Jonas Mejlvang

Self AOC
BOBj-cert: Isfuglens Solaris, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
BOBj-R, cert: El Locos De I'Or, Slate ejer: Steffen Skovbo

Skinny
BOBj, cert: Kjærs Poul ejer: Camilla Hansen

Teddy
BOBj, cert: Ifversen's Day ejer: Tenna Ifversen
BOBj-R, cert: Hegnsholts Gate ejer: Henriette Olsen
Cert: Hegnsholts Bakkens Olga ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversen's Confetti ejer: Tenna Ifversen

Rare Variety Shorthair
BOBj, cert: Lindemoses Azusa Hailey, Californian Cream/Chocolate ejer: Heidi Lindemose Nymark



Rare Variety Other
BOBj, cert: Jody von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

BIS Junior Finale
BISj 1 + Beste a-dyr: Ifversen's Day, Teddy ejer: Tenna Ifversen
BISj 2: Saagers Paya, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BISj 3: Carismas BlackBird, Black ejer: Camilla Krogshave
BISj 4: Kjærs Poul, Skinny ejer: Camilla Hansen
BISj 5: O'Dells Amigo, Coronet ejer: Katrine Larsen

BIS Junior RV Finale
BISj 1: Jody von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Seniorer

Longhair Other
BOB, cert: Name by D's Violetta, Sheltie ejer: Diana Rasmussen
BOB-R, cert: Bellis, Sheltie ejer: Ida Rod

Longhair Rough
BOB, cert: Name By D's Elsa, Texel ejer: Diana Rasmussen
BOB-R, cert: O'Dells Gismo, Texel ejer: Jane Larsen

Abyssinian
BOB: Bjorktassens Most Wanted ejer: Josefine Friis

Crested
BOB, cert: Saagers Fantasy, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Bøgebo's Charlotta, DE Golden ejer: Mette Larsen
Cert: Spolds Skye, Slate ejer: Tine Vestby Hvid
Cert: Silkes Belice, Amk. Crested Black ejer: Emilie Yde

Nonself
BOB, Cert: Saagers April, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
BOB-R, cert: Saagers Geisha, Agouti Golden ejer: Marianne Saager
Cert: Baun's This Is Love, Agouti Silver ejer: Marianne Baun
Cert: Saagers Oh So Fine, Solid Agouti Cream ejer: Marianne Saager

NonSelf AOV
BOB, cert: Niffer's Layla, Roan Red ejer: Anette Pedersen
BOB-R, cert: Niffer's Yapetus, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Satin
BOB, cert: Pierfrancesco Ask, PE Golden ejer: Jonas Mejlvang
BOB-R, cert: Isfuglens Crystal, PE White ejer: Sanne G. Thomsen

Self 



BOB, cert: Eeve von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
BOB-R, cert: Carismas Hey Jude, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Black Success Ask, Black ejer: Jonas Mejdahl
Cert: Isfuglens Molly Weasley, PE Golden ejer: Heidi G. Thomsen
Cert: Carismas Strawberry Margarita, Black ejer: Camilla Krogshave
Cert: Isfuglens Pearl, PE White ejer: Sanne G. Thomsen

Self AOC
BOB, Cert: El Locos Athena, Slate ejer: Steffen Skovbo
BOB-R, cert: Isfuglens Jingle Bells, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
Cert: El Locos Ask Me Charmoni, Slate ejer: Steffen Skovbo
Cert: Niffer's Brianne, Red ejer: Anette Pedersen
Cert: Caliope Ask, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang
Cert: Cue It Frank Martin, Lilac ejer: Hildur Johannesdottir
Cert: Enggrinsens Finn, Beige ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
Cert: El Locos Lacasia, Slate ejer: Steffen Skovbo

Skinny
BOB, cert: Jorden ejer: Camilla Hansen

Teddy
BOB, cert: Cue It Marilyn Monroe ejer: Hildur Johannesdottir
BOB-R, cert: Hegnsholts Ib ejer: Malene Ravn
Cert: Hegnsholts Grimling ejer: Malene Ravn
Cert: Ifversens Akacia ejer: Tenna Ifversen

Clipped
Best, cert: Albus von Gedebjerg, Sheltie ejer: Sanne G. Thomsen

Rare Variety Shorthair
BOBj, cert: Highlander's Xathalia, Crested Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard
BOBj-R, cert: Highlander's Masterpiece, Satin Californian Cream/Black ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Highlander's Aloysius, Californian White/Black ejer: Marianne Gravgaard
Cert: Highlander's Xaron, Crested Argente White/Lilac ejer: Marianne Gravgaard

Rare Variety Other
BOBj, cert: Frodana's Valdemar, Lynkarya ejer: Carol Sannes
BOBj-R, cert: Goodlife Hannibal, Lynkarya ejer: Carol Sannes

BIS
BIS Finale
BIS 1 + Bedste A-dyr: Eeve von Nahmensen, Cream ejer: Helle Nahmensen
BIS 2: Carismas Hey Jude, Black ejer: Camilla Krogshave
BIS 3: Saagers April, Agouti Golden ejer: Marianne
BIS 4: El Locos Athena, Slate ejer: Steffen Skovbo
BIS 5: Cue It Marilyn Monroe, Teddy ejer: Hildur Johannesdottir
BIS 6: Name By D's Elsa, Texel ejer: Diana Rasmussen
BIS 7: Isfuglens Jingle Bells, DE Golden ejer: Jonas Mejlvang



Juvenile og Pets

Juvenile

Junior

Klassevindere
Isfuglens Toby ejer: Dicte Louise Sjørslev Gedebjerg
Møllenbergs Tutternas ejer: Lucas Emil Godsk
Heather von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

BIS Juvenile Junior Finale
BISj 1 + bedste A dyr: Heather von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund

Senior

Klassevindere
Baun's Alice In Wonderland ejer: Ronja Nellemann Baun
Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
Baun's Pippi Langstrømpe ejer: Ronja Nellemann Baun
Ebbe Langberg von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Godsk Dario ejer: Lucas Emil Godsk
Isfuglens Baby ejer: Dicte Louise Sjørslev Gedebjerg
Isfuglens Mopsi ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Isfuglens Ægir ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg
Kappels Pumpkin Pie ejer: Amalie Friis Vejrup
Kazoos Bubbibjørn ejer: Amalie Friis Vejrup
LUX Flamingus ejer: Ronja Nellemann Baun
Macula Lutea von Fredslund ejer: Laura Elsner Fredslund
Smilla ejer: Amalie Friis Vejrup

BIS Juvenile Finale
BIS 1: Smilla ejer: Amalie Friis Vejrup
BIS 2 + Bedste A dyr: Baun's Peter Pan ejer: Ronja Nellemann Baun
BIS 3: Isfuglens Mopsi ejer: Karla Marie Sjørslev Gedebjerg

Pets

Juniorer 

Klassevindere
Baun's Valdemar Sejr ejer: Marianne Baun
Highlander's Céibhfhionn ejer: Marianne Gravgaard
Ibber von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Ida Lene von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund



Kendor's Heihei ejer: Camilla Hansen
Kendor's Pua ejer: Camilla Hansen
Kendor's Vaiana ejer: Camilla Hansen
Kilkenny's Donna Uniq ejer: René Holst Sørensen
Kilkenny's Silke Carletti ejer: René Holst Sørensen
Laban von Fredslund ejer: Tina Elsner Fredslund
Lily von Fredslund aka Makrel ejer: Sarah Elsner Fredslund
LUX Clea ejer: Sofie Nygaard
Niffer's Smilla ejer: Anette Pedersen
Silkes Alfred ejer: Emilie Yde
Silkes Astrid ejer: Emilie Yde
Silkes Pryd ejer: Emilie Yde
Silkes Snip Snap Snude ejer: Emilie Yde

BIS Pet Junior Finale
BISj 1+ Bedste A dyr: Kilkenny's Silke Carletti ejer: René Holst Sørensen
BISj 2: Kendor's Pua ejer: Camilla Hansen
BISj 3: Silkes Pryd ejer: Emilie Yde
BISj 4: LUX Clea ejer: Sofie Nygaard

Seniorer

Klassevindere
Agnes By Friis ejer: Josefine Friis
Baun's Adonis ejer: Marianne Baun
Baun's Carmen ejer: Mette Jørgensen
Baun's Heks ejer: Sofie Nygaard
Baun's Smelly Cat ejer: Marianne Baun
Bøgebo's Don Pedro ejer: Katrine Larsen
Enggrisens Cat Emmys ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
Essie ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
Frigg von Jumici ejer: Pernille Friis
Isfuglens Flopsi ejer: Heidi G. Thomsen
Isfuglens Ran ejer: Heidi G. Thomsen
Kazoos Frej ejer: Mette Jørgensen
Kilkenny's Julie ejer: René Holst Sørensen
Kjærs Sylfide ejer: Benedikte Jensen
Lindemoses Bisquit ejer: Heidi Lindemose Nymark
Lindemoses Merle ejer: Heidi Lindemose Nymark
Silkes Maui ejer: Pernille Yde Sørensen
Silkes Miabella ejer: Pernille Yde Sørensen
Silkes Mimi ejer: Pernille Yde Sørensen
Saagers Ophir ejer: Marianne Saager

BIS Pet Senior Finale
BIS 1 + Bedste A dyr: Silkes Mimi ejer: Pernille Yde Sørensen
BIS 2: Enggrisens Cat Emmys ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
BIS 3: Essie ejer: Cecilie Drobek Mejdahl
BIS 4: Baun's Carmen ejer: Mette Jørgensen


